债券代码：166363.SH 债券简称：20 渝合 01

166762.SH 20 渝合 02

178105.SH 21 渝合 01

184247.SH/2280058.IB 22 渝合债/22 合川城投债

137998.SH 22 渝合 G1

115029.SH 23 渝合 G1

252761.SH 23 渝合 01

254714.SH 24 渝合 D1

255750.SH 24 渝合 02

255751.SH 24 渝合 03

257347.SH 25 渝合 01

重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司

关于子公司无偿划转资产的公告

本公司合并范围内子公司发生无偿划转资产的事项，具体情

况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

为深化国有企业改革，优化国有资产布局，经有权机构决议，

合川区政府无偿收回本公司合并范围内子公司渠江砂石资源开

采经营权4.58亿元和涪江河道清淤疏浚砂石经营权10.39亿元。

（二）资产无偿划转方案

表 方案基本情况

序号 资产名称 交易方式 资产规模

1 渠江砂石资源开 由合川区政 最近一期末，总资产 4.58

采经营权 府无偿收回 亿元，净资产 4.58 亿元

2
涪江河道清淤疏

浚砂石经营权

由合川区政

府无偿收回

最近一期末，总资产 10.39

亿元，净资产 10.39 亿元

上述无偿划转事项将导致：

本公司单次合并口径净资产分别减少 4.58 亿元、10.39 亿

元，合计占最近一期末净资产未超过 10%。

（三）无偿划转标的资产情况

1.渠江砂石资源开采经营权，账面价值 4.58 亿元。本次资

产收回不构成重大资产重组，不涉及丧失对重要子公司实际控制

权的情形。

2.涪江河道清淤疏浚砂石经营权，账面价值 10.39 亿元。本

次资产收回不构成重大资产重组，不涉及丧失对重要子公司实际

控制权的情形。

（四）事项进展

本次资产无偿划转已通过有权机构决议，已按照相关程序完

成登记手续办理。

二、持有人会议相关安排

本次资产无偿划转不涉及本公司需要召开持有人会议的情

形。

三、影响分析

本次无偿划转资产不会对本公司生产经营、财务状况及偿债

能力造成重大不利影响。截至公告日，本公司经营状况稳健，各

项业务经营情况正常，所有债务本息均正常按时兑付。

特此公告。

	重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司关于子公司无偿划转资产的公告(4).pdf
	重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司关于子公司无偿划转资产的公告.pdf
	重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司关于子公司无偿划转资产的公告(2).pdf